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PLAN CADASTRAL

U.A.T. Baicol, Jud. Pra

Scara 1:1000
Copie spre publicare
Plansa 4

Schita dispunerii
sectoarelor cadastrale

hova, Sector Cadastral 9

U.A.T. MAGURENI

U.AT. FLORESTI

N

STEREQ 70

6043

6044

6062

6061
6060

6059

6058

605

6050
8054 6055

6053

567400

Scara 1:100000

U.AT. SCORTENI
; U.A.T. COCORASTII MISLII

U.A.T. BAICOI

UAT.

U.A.T. ARICESTII RAHTIVANI

Legenda:

Limita UAT
Limita sector cadastral
Limita intravilan
Limita imobil
Limita constructie
C"N Cod constructie
5550 |D. imobil

9 | Nr. sector cadastral

-+
TN Nr.tarla

@ Nr. postal

Schema de racordare

/.

U.A.T. PLOPENI

PAULESTI

INTOCMIT:

MAGDALENA
01.08.2024

SC PRAXIS GEODEZ SRL
ING. DUMINICA CRISTINA

DUMINICA  Semnat digital

de DUMINICA
CRISTINA-  picrina-

MAGDALENA MAGDALENA
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3961004

3960004
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